
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony obiektu przyrody żywej ustanowionej jako pomniki przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z roku 2009 Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony ustanowionej jako pomnik przyrody, na następującym obiekcie przyrody 
żywej: 

- aleja lipowa w Siedlimowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie:
T. Pudlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3970


		2013-07-01T11:58:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




